Capteur de force CZL301C (0 – 100 kg)
Capteur de force en ''S'' à jauge de contrainte destiné à la mesure de force dans une direction entre 0 et 100
kg. Le signal électrique de sortie est très faible et doit être amplifié par un pont de Wheatstone tel que le
1046 de Phidgets. Ce capteur fonctionne en compression ou en tension.
Installation
Les contraintes changent dans le capteur en cas de compression ou de tension sur les deux extrémités. La
charge peut être appliquée comme sur le schéma ci-dessous:
Calibration

LINEAR ACTUATOR
LIGHT DUTY SERIES
Ordering Key
                                      LACT                 -       V -
Standard Stroke (nominal)
  2 :   2”  [  50mm]
  4 :   4”  [100mm]
  6 :   6”  [150mm]
  8 :   8”  [200mm]
10 : 10”  [250mm]
12 : 12”  [300mm]
     Additional stroke lengths available
Potentiometer
P :   Potentiometer
Blank : No Potentiometer
Input Voltage
12 : 12 VDC
24 : 24 VDC
Gear Ratio
05 :   5:1 – Not available with “Q” option
10 : 10:1 – Not available with “Q” option
20 : 20:1 – Standard Gear Ratio
30 : 30:1
40 : 40:1 – Not available with “Q” option
     Not all gear ratios stocked
Options
M = Metal pinion gear
Q = Quiet gear set (plastic)
Terms of Use
The user is responsible for determining the suitability of Concentric International products for specific